
Республик® Цэггат Ирыстон - Аланийы 
Горэзттжрон район бынэеттон 

хиуынаффаейады муниципалон равзжрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /?  » 0*3___________ 2021 г. с. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации местного 
самоуправления муниципального образования Пригородный район 

№ 125 от 16.04.2021 « Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных 

участках, в зданиях, строениях и сооружениях не территории 
муниципального образования 

Пригородный район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 26. 07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции», 
постановлением администрации местного самоуправления муниципального 
образования Пригородный район № 141 от 28.04.2021 «Об утверждении 
Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Пригородный район» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт Постановления изменения в следующей редакции:
« Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых 
объектов расположенных на земельных участках, в зданиях , строениях и 
сооружениях на территории муниципального образования Пригородный 
район сроком на 5 лет».

2. Пункт 2 постановления исключить.
3. Опубликовать данное постановления на официальном сайте 

администрации местного самоуправления муниципального образования

Р. А. Есиев

Пригородный район в сети Интернет.

J\fo /5 £


